

PESA



PEDIDO DE COMPRA

DADOS DO FORNECEDOR:

PEDIDO Nº(OC): S214970
FORNECEDOR: REALFIX
DATA: 06/08/2024
TIPO DE PAGAMENTO: BOLETO
COMPRADOR: GIOVANNI C. DE SOUZA

PARANA EQUIPAMENTOS S.A. MATRIZ
CNPJ 76.527.951/0001-85
BR 116 KM 100, 11807
VILA HAUER - 81690-100
CURITIBA - PR Fone: (41)2103-2995 / (41)2103-2281

CÓDIGO DE FATURAMENTO	CÓDIGO PESA	QNTD	DESCRIÇÃO	UND	PREÇO	TOTAL
30.z004	950140028	119	ENDURECEDOR PU065 900M / CATALIZADOR	PC	70,47	R\$ 8.385,93
10.Z068	950140446	7	THINNER 18LT (REDUTOR SINTÉTICO)	BD	356,05	R\$ 2.492,35
585AM006.82	1M0360	5	AMARELO YALE REALFIX 3L	UN	225,23	R\$ 1.126,15

TOTAL DE ITENS: 131

OBSERVAÇÃO:

Favor inserir na nota fiscal o número do pedido, código das peças, o nome do comprador e condição de pagamento.
Favor cadastrar o e-mail nfe@pesa.com.br para envio dos XML de todas as NF's de saída para a PESA.

PAGAMENTOS DEVEM SER PROGRAMADOS PARA OS DIAS 10 OU 25.

1º PGT0

TOTAL:

25/08/2024

R\$ 12.004,43